glorificat^o esset cum sed tēpore in illo discipuli ei⁹ cognouerūt nō autē hęc
 הלוי דין לא ידעו תלמידויה בהו זכנא אלא כד אשתכח 16
 & hęc de eo essent scripta quōd ea discipuli eius recordati sunt Iesus
 ישוע אתרכו תלמידויה דהלוי כתיבן הווי עלוהו והלוי
 quādo vocasset erat quæ eī eo illa turba erat & restans ei fecisset
 עבדו לה: 17 וסחר הוא כנשא הו דעמה הוא דקרא
 hoc & propter mortuorū domo à & fuscitasset eū sepulcro è Lazarum
 ללעזר מן קברא ואקיסה מן בית מיתא: 18 ומשל הוא
 hoc quōd signum quæ audierāt turba eio buiam exierunt
 נפקו לקובלה כנשא כנשא דאמא דאמא דאמא
 vos videtis ad vnum vnus erant dicentes verò Pharisei fecisset
 עבדו: 19 פרישה דין אמרין הווי חד לחד הזין אנתון
 abiit totus mundus quia ecce quicquā eis proficiētis quōd non
 דלא מותרין אנתון מרס דהא עלמא כלה אזל לה
 g ascēderūt homines gentibus ex etiam autē erant post eum
 בתרה: 20 אית הווי דין אף מן עממא אנשא דסלקן
 illum Philippum ad accesserūt venerūt isti in festo ad adorandū
 למסנר בעדעדא: 21 הלוי אתו קרבו לות פיליפוס הו
 Domine mi ei & dixerūt & rogauit cum Galilee Bethsaida qui ex
 דמן בית צידת דגלילא ושאלוהי ואמרין לה מרו
 & dixit Philippus ipse & venit Iesum videre vellemus
 צבינן דנחזא לישוע: 22 ואתא הו פיליפוס ואמר
 Iesu dixerunt & Philippus & Andreas Andrez
 לאנדראוס ואנדראוס ופיליפוס אמרו לישוע:

16 Hęc non cognouerunt discipuli eius primū, sed quando glorificat^o est Iesus, tunc recordati sunt quia hęc erant scripta de eo, & hęc fecerunt ei.

17 Testimonium ergo perhibebat turba quæ erat cum eo quādo Lazarum vocauit de monumento, & fuscitauit eum à mortuis.

18 Propterea & obuiam venit ei turba, quia audierunt eum fecisse hoc signū.

19 Pharisei ergo dixerunt ad semetipsos, Videtis quia nihil proficimus? ecce mundus totus post eum abiit.

20 Erant autem quidā Gentiles ex his qui ascenderant, vt adorarent in Die festo.

21 Hi ergo accesserunt ad Philippum, qui erat à Bethsaida Calilee: & rogabant eum, dicentes, Domine, volumus Iesum videre.

22 Venit Philippus, & dicit Andreæ. Andreas rursum & Philippus dixerunt Iesu.

23 Iesus autē respondit eis, dicens, Venit hora vt clarificetur Filius hominis.

24 Amen amen dico vobis, nisi granū frumenti cadens in terram, mortuum fuerit, ipsum solum manet, si autē mortuum fuerit, multum fructum affert.

דצפרה דהרין בשבתא דשבתא דחשא
 Fili⁹ quæ glorificetur hora venit eis & dixit respōdit autē Iesus
 ישוע דין ענא ואמר להון אתת שעתא דנשתכח כרה 23
 frumenti quōd granum volis ego dico amen amen hominis
 דאנשא: 24 אמין אמין אמר אנא לכון דפררתא דחשאתא
 manet ipsum solum in terra & mortuū fuerit ceciderit non si
 אן ליה נפלא ומיתא בארעא בלחודיה פישא
 affert multos fructus mortuū fuerit verò si
 אן דין מיתא פארמא סנאא מיתא: